Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.11.2016 № 366-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в состав общественной жилищной комиссии

при  Администрации  Северодвинска

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной жилищной комиссии при Администрации Северодвинска, утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 22.10.2015 № 517-па (в редакции от 06.06.2016) «О создании общественной жилищной комиссии при Администрации Северодвинска», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава  комиссии Никонова В.В.

1.2. Включить в состав  комиссии  заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Лобачева Олега Николаевича, в качестве председателя  комиссии.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
И.о. Мэра Северодвинска

     М.П. Спиридонова
Черняев Николай Карпович
58-37-96